

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2126 Karol Nachajski**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2126 Karol Nachajski**

Karol urodził się zimą 2019 roku z zagrażającej jego życiu zamartwicy wewnątrzmacicznej. Nasz synek od początku wykazywał spore opóźnienie w rozwoju psychoruchowym, co skłoniło nas do konsultacji ze specjalistami. Po początkowej diagnozie obniżonego napięcia mięśniowego, rozpoczęliśmy intensywną rehabilitację Karolka, która przyniosła efekty w zakresie rozwoju ruchowego naszego synka. Karolek nadal jednak nie reagował na swoje imię, nie był zainteresowany zabawą, ani nie rozwijał umiejętności mowy. Dalsze, specjalistyczne konsultacje i badania pozwoliły w końcu zdiagnozować u Karolka autyzm dziecięcy.

Karolek wymaga wielospecjalistycznej opieki i różnorodnej, intensywnej terapii. Zgromadzone fundusze umożliwią nam rozszerzenie zakresu działań terapeutycznych i pozwolą na intensyfikację terapii behawioralnej, logopedycznej oraz terapii integracji sensorycznej. Marzymy o tym, by Karolek mógł uczęszczać do specjalistycznego przedszkola dla dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu i mógł korzystać z wiedzy i umiejętności najlepszych specjalistów.

Mając na uwadze dobro naszego dziecka, zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie. Każdy gest jest dla nas bezcennym wsparciem, które ma realny wpływ na przyszłość naszego synka.

Dziękujemy za poświęcony czas i okazaną pomoc!  
Rodzice Karolka

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNIĄCY, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Składowe w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. <b>WNIOSKOWANA KWOTA</b> Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreślaniu dla pełnych lat/latka/latki w dół).
		135. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>2126 KAROL NACHAJSKI</b>	135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37<sub>01</sub> 4<sub>a</sub>



Miejscowość: **Goczałkowice-Zdrój**  
Województwo: **śląskie**